Nº 73, sexta-feira, 17 de abril de 2015180 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015041700180

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das em-
presas CLÍNICA MOYA DE ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA
LTDA, 04.387.338/0002-91; CENTRO ODONTOLÓGICO AVANÇA-

DO S/S LTDA, 26.963.843/0001-87; CENTRO ODONTOLÓGICO
PATRÍCIA GALVÃO LTDA, 08.276.854/0001-07; CENTRO ODON-
TOLÓGICO CELSO SILVA S/S LTDA, 04.371.640/0001-39; ROC -
REABILITAÇÃO ORAL CLÍNICA S/S, 01.261.324/0001-46;
EDUARDO BURGEL PERIODONTIA E IMPLANTES EIRELI,
18.300.662/0001-42; e ORTOFACE - CLÍNICA DE ODONTOLOGIA
PREVENTIVA LTDA, 37.119.005/0001-48 para a prestação de ser-
viços odontológicos ao Plano de Assistência à Saúde do Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de Credenciamento
nº 001/2014. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93.
Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor-Geral
da Secretaria, nos termos do caput do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de material de copa e cozinha, conforme quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 002/2015. A ata de registro de
preços, objeto do Processo Administrativo nº 501.342/2015-0, na ín-
tegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
11 Prato raso, de louça, circular,

com aproxi-madamente 19
cm de diâmetro.

unidade 500 R$ 5,11

AZEVEDO E SOUSA COMERCIAL DE VARIEDADES LTDA -
ME CNPJ: 08.659.364/0001-90

Brasília-DF, 16 de abril de 2015.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos